
  
 

                                                                                                                           

Rälla skola busstidtabell 
                                                                                                    

 

 

Skolbusstidtabell Rälla skola, läsår 2017/2018  

 
 
 Lötvägen 30 0485-732 85  www.tomasbuss.se 

 387 96 KÖPINGSVIK info@tomasbuss.se facebook.com/tomasbuss IQ-projekt No. 903 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bussen går hem från skolan 10 minuter efter skoldagens slut (se skoltider ovan). 

Påstigning sker vid skolans bussräcken. 

Skolbussen går jämn vecka först hem via Littorinabyn, ojämn vecka först via Stora Rör.  

 

Tomas Buss AB 

0485-732 85 

info@tomasbuss.se 

www.tomasbuss.se 

Skolbussen: 073-769 30 58 

 

Denna busstidtabell gäller fr.o.m. 2018-01-09 (minutjusterad 12/1) 

07.15 Karum 

07.24 Högsrum 

07.26 Sälggatan 

07.27 Lindkullegatan 

07.30 Rönnerums bygata (korsningen) 

07.31 Stugbyn (busshpl.) 

07.34 Stora Rör, Torpvägen 

07.35 Stora Rör, Magnis väg 

07.37 Tallhöjden (busshpl.) 

07.42 Mossberga 

07.48 Västra Sörby 

07.54 Littorinabyn 

08.00 SKOLAN 

Skoltider F-1 2-3 4-5 

Måndag 08.10 - 12.45 08.10 - 12.45 08.10 - 14.30 

Tisdag 08.10 - 12.45 08.10 - 14.30 08.10 - 14.30 

Onsdag 08.10 - 12.45 08.10 - 14.30 08.10 - 14.30 

Torsdag 08.10 - 12.45 08.10 - 14.30 08.10 - 14.30 

Fredag 08.10 - 12.45 08.10 - 12.45 08.10 - 14.30 


